
貸 借 対 照 表 

（ 令和 2年 3 月 31 日現在 ） 

（単位：千円）

（記載金額は、表示単位未満の端数を切り捨てて表示しております。）

812,573,955 243,152,685

17,657,917 239,002,177

733,363,703 3,222,032

113,924,867 137,889

26,225,215 790,585

17,480,002 59,807,005

△96,077,751 11,041,479

21,891,906 48,765,526

21,891,906 302,959,690

21,891,906

428,434,805

500,000

493,868,635

125,000

493,743,635

△65,933,830

△65,933,830

△65,933,830

103,071,366

103,071,366

531,506,171

834,465,862 834,465,862

科　　　　目 金 額 科 目 金 額

営 業 投 資 有 価 証 券 未 払 法 人 税 等

営 業 貸 付 金

（ 資 産 の 部 ） （ 負 債 の 部 ）

流 動 資 産 流 動 負 債

現 金 及 び 預 金 関係会社短期借入金

預 託 金

賞 与 引 当 金

そ の 他

そ の 他

固 定 資 産

固 定 負 債

繰 延 税 金 負 債

役 員 従 業 員 等
特 別 報 酬 引 当 金

（ 純 資 産 の 部 ）

株 主 資 本

投 資 そ の 他 の 資 産 負 債 合 計

関 係 会 社 株 式

投 資 損 失 引 当 金

資 本 金

資 産 合 計 負 債 ・ 純 資 産 合 計

利 益 剰 余 金

そ の 他 資 本 剰 余 金

そ の 他 利 益 剰 余 金

繰 越 利 益 剰 余 金

評 価 ・ 換 算 差 額 等

そ の 他 有 価 証 券
評 価 差 額 金

資 本 剰 余 金

資 本 準 備 金

純 資 産 合 計




